
Câmara Municipal de Araçatuba 
Estado de São Paulo 

 

Praça Nove de Julho, 26 – Centro – 16010-060 – Araçatuba/SP – Telefone: (18) 3636-5040 

 

 

 

 
Extrato do Contrato n.º 003/2019 

 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: Associação Sabioni de Comunicação 

Amparo Legal: Leis Federais n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666/1993 e Lei 

complementar Federal n.º 123/2006. 

Objeto: Contratação de serviços de empresa especializada, que consistem na 

transmissão ao vivo dos eventos legislativos e atos oficiais da Câmara Municipal de 

Araçatuba, compreendendo as sessões ordinárias, extraordinárias, especiais, mensagens 

institucionais de interesse público e audiências públicas, em canal aberto pelo sistema 

VHF ou UHF, em toda a circunscrição do Município de Araçatuba, com imagem e som 

de boa qualidade 

Valor: R$ 8.000,00 (oito mil reais) por transmissão ao vivo dos eventos legislativos e 

atos oficiais. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 10 de março de 2019. 

Data da Assinatura: 6 de março de 2019. 

Categoria Econômica: 3.3.90.39.00  

Funcional Programática: 01.031.0001.2001.0000  

 

 

 

Araçatuba, 6 de março de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

Tieza Lemos Marques 

Mª Teresa A. Lemos M. de Oliveira 

Presidente 

 


